Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ

От 23. 06. 2011 года                                                           № 97
О согласовании Перечня муниципального имущества муниципального образования «Камызякский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» для решения вопросов местного значения.

Руководствуясь ст. 50,51 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от06.10.2003г №131- ФЗ, стать 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», ст. 64,65 Устава МО «Новотузуклейский сельсовет», предложением о передаче муниципального имущества администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый  Перечнь муниципального имущества муниципального образования «Камызякский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» для решения вопросов местного значения.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                     Л.Ю.Прозорова

Утвежден Решением Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 23.06.2011г № 97

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Камызякский район» подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» для решения вопросов местного значения.
	№ п/п
	Наименование (модель, марка)
	ГРН, идентификационный №, год выпуска, номер двигателя, шасси
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	1
	Трактор МТЗ-80
	30 АР № 04-20, заводской № 213038, 1980 года выпуска, двигатель № 400091, шасси отсутствует
	Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Камызякский район»